

Świdwin 28.12.2011r.

**INFORMACJA  
Z POSIEDZENI KOMISJI PRAWORZĄDNOŚCI,  
BEZPIECZEŃSTWA, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I  
OCHRONY ŚRODOWISKA w II PÓŁROCZU 2011r.**

W drugim półroczu 2011r. komisja pracowała w składzie:

Przewodniczący – Roman Artyński,

Zastępca przewodniczącego- Anna Kępka,

Członkowie: Stanisław Ciesliński, Wiesław Gasek, Paweł Gasztold, Edward Ryszkowski, Marian Ostapowicz, Antoni Worach, Mieczysław Żołnierek.

W oparciu o zatwierdzony przez Radę Miasta plan pracy komisji .

30 sierpnia odbyło się posiedzenie komisji, którego głównym tematem była ocena stanu bezpieczeństwa w infrastrukturze drogowej – w trakcie posiedzenie wypracowano szereg wniosków (10) dotyczących między innymi konieczności wykonania pionowego i poziomego oznakowania ulic, wprowadzenia zmian w organizacji ruchu, rozpatrywano możliwości remontu dróg osiedlowych i budowy miejsc parkingowych. Omawiano sprawy związane z funkcjonowaniem monitoringu na terenie miasta oraz poruszano szereg innych spraw mających wpływ na bezpieczeństwo mieszkańców miasta.

Drugie planowane posiedzenie komisji odbyło się 18 października 2011r a głównym tematem były sprawy dotyczące gospodarki komunalnej w zakresie odpadów komunalnych , gospodarki wodno – ściekowej i polityki mieszkaniowej w mieście. Komisja wraz z zaproszonymi gośćmi w osobach:

- P. Albert Frączyk- przedstawiciel WOPR'
- P. Wojciech Majkowski- Prezes Stowarzyszenia Inicjatyw społecznych w Świdwinie,

- P. Rafał Terlecki – Kierownik Biura ARiMR w Świdwinie,
- P. Zdzisław Pawelec – Wójt Gminy Świdwin.

dyskutowała nad możliwością współpracy przy organizacji kąpieliska na jeziorze Bystrzyno w sezonie 2012. Na koordynatora dalszych prac z ramienia UM wyznaczono P. Bogdana Wachowiaka .

W dniu 9 listopada komisja obradowała nad kontrowersyjnym projektem uchwały dotyczącym ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie miasta Świdwin miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

W dniu 7 grudnia komisja obradowała nad projektem budżetu na 2011r. oraz nad planem pracy komisji na 2012r.

Znaczna część wniosków wypracowanych przez komisję została już zrealizowana bądź też znalazła się w planach na 2012r. Część wniosków dotyczących np.: zmiany w organizacji ruchu na głównych ciągach komunikacyjnych miasta nie będzie w najbliższym czasie rozpatrywana.

W posiedzeniach komisji udział brali radni, Przewodniczący Zarządów Osiedli, przedstawiciele UM oraz przedstawiciele zainteresowanych stron .Ponadto członkowie komisji brali udział w obradach komisji wspólnych , których zasadniczym celem jest wspólne rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał.

Radnym i zapraszanym gościom dziękuję za pracę w minionym roku natomiast Panu Burmistrzowi i pracownikom Urzędu za udzielanie merytorycznych informacji.

Przewodniczący Komisji

Roman Artyński